

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd Running Bill					
Name of work -	Moramba				
Dedgaon Road to Andhar	via Karma upto canal.				
Agency -	Saurajy Kr. Singh.				
Agreement No -	18MBD/20-21				
Work done -	NIL				
	18MBD/21				
	J.E.				

Abstract of cost of work					
① clearing and grubbing of road land vide l-8					
= 0.40 hect @ Rs 51101.12/hect = Rs 20440 =					
② P/V GSB grading II					
vide l-8 = 138.00 m ³					
@ Rs 2067.02/m ³ = Rs 285249 =					
③ P/V WBM grading III					
vide l-8 = 33.52 m ³					
@ Rs 3626.96/m ³ = Rs 122624 =					
④ P/V WBM grading II					
vide l-8 = 440.865 m ³					
@ Rs 3348.40/m ³ = Rs 1476192 =					
Rs 2084805 =					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ P/V Prime coat 1 side					
P-9 = 5878.20 m ²					
@ Rs 4454/m ²					Rs 261815.00
⑥ P/V + alk coat 1 side					
P-9 = 13449.75 m ²					
@ Rs 15.15/m ²					Rs 203764.00
⑦ P/V mixed surfacing					
1 side P-9 = 5878.20 m ²					
@ Rs 203.91/m ²					Rs 1198624.00
⑧ P/V semi dense bitu- minous concrete 1 side					
P-9 = 189.0937 m ³					
@ Rs 10199.75/m ³					Rs 1928708.00
⑨ P/V Road marking					
BT = 400.00 m ²					@ Rs 883.14/m ² Rs 353256.00
⑩ P/V Road furniture					
1 side P-7					
(i) KM Post - 8 N.D.					
@ Rs 2000.32 each					6001.00
(ii) 200 m Post - 8 N.D.					
@ Rs 567.82 each					4543.00
⑪ Direction and place identification Board					
1 side P-9 = 1.92 m ²					
@ Rs 12289.93/m ²					Rs 23597.00
⑫ P/V traffic sign Board 1 side P-10					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2) 600mm equilateral triangle - 15 No.					
@ R, 3549.50 each					53242=
(22) 600mm equilateral triangle - 12 No.					
@ R, 3680.39 each					44165=
(23) 600x450mm rectangular - 4 No.					
@ R, 3549.98 each					14200=
(24) Octagon - 2 No.					
@ R, 7582.70 each					15165=
(13) PM Logo and Main Board - 2 No.					
@ R, 9447.20 each					18894=
(14) constn of shoulders					
Vide p-10 = 1490.10m ³					
@ R, 189.41/m ³					282240=
(15) S/P F R/P S/P F - 10					
= 7.50m					
(15) CD WORKS Vide MP No. 579 P (1-2)					
(a) E/W in excavation					
infocund = 15.662 m ³					
@ R, 269.32/m ³					4218=
(b) P/V PCEMS infocund					
= 2.054 m ³					
@ R, 4611.85/m ³					9454=
(c) P/V B/F (1:4) in headwall					
Vide p-1 = 15.739 m ³					
level = 13.869					
@ R, 5418.53/m ³					75150=

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(d) P/V p.c. m ² on ei. side structure	576				
= 288 m ²					
			5381.20		
@ Rs 5381.20 / m ²					30996 = 00
(e) P/V c.p. (1:4) on hinged wall					
= 32.373 m ²					
@ Rs 137.50 / m ²					4451 = 00
(f) Painting of parapets					
V ₂ of P-2 = 113.28 m ²					
@ Rs 97.19 / m ²					11010 = 00
(g) S.I.P.F. 600 mm R.N.B.					
H.B. V ₂ of P-10 = 7.50 m					
@ Rs 2082.22 / m					15617 = 00

	Rs - 6643915 =	Rs 6643934 = 00
Rs 797270 =	Add 12% GST	797272 = 00
	1% L.C.B.	66439 = 00
	S.F.B.	70406 = 00
Rs - 75,78,030 = 00		Rs 7578051 = 00
	Less 1.7%	Rs 128827 = 00
Rs - 7449,203 =		Rs 7449224 = 00
	Deduct P.V. bill (-)	3027887 = 00
	4421316 = 00	Rs 4421337 = 00
work has been completed.		
	18.9.21	
	J.E.	
	CAP	
	15/11/21	
	SE	